
Flix Instrumentacion
Guido Spano 24, Fray Luis Beltran
Tel: 0341-152107596

Tipo:
Tag:
Marca: Fecha: 
Modelo:
S/N: Cliente
Rango:

 
Patrones utilizados

Tag

FLIX-PI-01

Inicial 0,000 2,470 4,980 7,480 10,010 7,480 4,980 2,470 0,000
Final 0,000 2,470 4,980 7,480 10,010 7,480 4,980 2,470 0,000
Patrón 0,000 2,500 5,000 7,500 10,000 7,500 5,000 2,500 0,000
Error BAR % 0,000 1,200 0,400 3,754 -0,100 0,267 0,400 1,200 0,000
 
Inicial 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
Final 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
Patrón 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
Error mA % 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Resultado: Apto No Apto

Observaciones:

Técnico RevisadoLUCAS VILLAFAÑE L. GUEMBERENA

UNIDAD: BAR

Druck PM 620IS 3659498 14/12/2021

LKK-JD18-951-01-0040 BRIMAX
0 A 10 BAR

Marca Modelo NºSerie Fecha calibración

CU-AU-CRU-CBP-PT1 Procedimiento:  Contraste y Calibracion
SIEMENS 13/1/2021

SITRANS P 200 Fluido de prueba Aire

Informe de calibracion de Instrumentos

Instrumento calibrado Información de calibración
Transmisor de presión N° de Acta 3000200015

-1,000

0,000
1,000
2,000

3,000
4,000

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Error BAR %

Error mA %

X


